附件8

关于XX单位申报XX项目
专项审计报告

（适用于专题活动支持）

XXXX会计师事务所
二〇二X年X月X日

关于XX单位
申报“XX项目”专项审核报告
xx[xxxx]第xx号

XX单位：
我们接受贵单位的委托，就XX单位申报“深圳市XX项目”的XX项目在202X年XX月XX日至202X年XX月XX日内投入情况进行了审核。XX单位为其所提供的申报材料的真实性、合法性负责。我们的责任是核实XX单位所提供的该项目情况并发表审核意见。在审核过程中，我们依据《中国注册会计师执业准则》、《企业会计准则》等相关规定，结合了单位的实际情况，实施了包括抽查会计记录、审计有关证据等我们认为必要的审计方法和程序。通过审阅、核对、分析、计算等审核方法对XX单位申请本项目的具体内容进行了核实。
审计工作涉及实施审计程序，以获取有关专项资金支出情况表金额和披露的审计证据。选择的审计程序取决于注册会计师的判断，包括对由于舞弊或错误导致的专项资金支出情况表重大错报风险的评估。在进行风险评估时，我们考虑与专项资金支出情况表编制相关的内部控制，以设计恰当的审计程序，但目的并非对内部控制的有效性发表意见。
我们相信我们的审核结果是客观、公允的。现将审核情况报告如下。
    一、单位基本情况
单位名称：XXXX
成立日期：XXXX
注册资本：人民币XXXX万元
实缴资本：人民币XXXX万元
注册地址：XXXX
住所：XXXX
企业类型：XXXX
法定代表人：XXXX
登记代码：XXXX
经营范围：XXXX
    二、申报项目情况
专题活动支持：包括展会、论坛、赛事等活动，活动情况需列明活动名称、活动地点、活动时间、活动规模、参会人员、活动特点、优势或成效等与申请资金支持相关的事项。
三、审核结果
专题活动支持：经审计，XX单位申报“深圳市XX项目”在202X年XX月XX日至202X年XX月XX日内总投入资金XXXX元，其中XXXX费用投入XXX元，XXXX费用投入XXXX元，核减XXXX费用XXXX元，符合项目申报的金额XXXX元。
四、存在问题
……
五、审核意见
经审核，XX单位申请“深圳市XX项目”符合/不符合《深圳市xx专项资金管理办法》《深圳市扶持金融科技发展若干措施》第XX条等相关法律法规的要求。
六、其他事项说明
本报告仅适用于申报“深圳市XX项目”使用，具有特殊的目的，不适用于其他方面，由于报告使用不当所造成的纠纷或责任，与本所及签字的注册会计师无关。
附表：XX单位202X年XXX项目明细表

XXXX会计师事务所          中国注册会计师：
                               中国注册会计师：
                二〇XX年XX月XX日

附表：

XX单位202X年XXX项目明细表
	专题活动类

专题活动基本情况：

以表格形式，列明活动费用的支出的情况，金额、内容、服务提供方、合同名称或合同编号、凭证号、发票号等明细信息。

[bookmark: _GoBack]附件要求： 需附上会计师事务所相关资质资料，以及活动开支相关证明材料，如大额合同、发票、银行付款回单等。